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UNS Carni Shot 60 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Suplement diety UNS CARNI SHOT to napój dla osób aktywnych fizycznie zawierający 3000 mg L-winianu L-karnityny.

 

L-karnityna to najważniejszy składnik ostatniego etapu procesu rozkładu tłuszczów. Transportuje kwasy tłuszczowe do komórek, gdzie są spalane, wskutek
czego rosną zdolności wysiłkowe organizmu.

 

L-karnityna stanowi również istotny element profilaktyki schorzeń układu krążenia i zaburzeń pracy mięśnia sercowego, a jej niedobór zwiększa ryzyko wystąpienia
takich chorób jak arytmia, zbyt mała siła skurczu mięśnia sercowego, jego niedotlenienie, czy migotanie przedsionków. Badania kliniczne dowodzą, iż przyjmowanie
suplementów diety, z dużą zawartością L-karnityny, w sposób kompleksowy zabezpiecza prawidłową pracę układu sercowo-naczyniowego.

 

UNS CARNI SHOT charakteryzuje się niesamowitą szybkości wchłaniania. Płynna forma gwarantuje natychmiastową absorpcję L-karnityny do organizmu. Ponadto
CARNI SHOT pomoże usunąć szkodliwe toksyny z organizmu. Spożywanie suplementu wpływa też na obniżenie poziomu złego cholesterolu i trójglicerydów, a
także wpływa na utrzymywanie prawidłowego poziomu cukru we krwi oraz - co zaskakujące - poprawia również nastrój!

 

Suplement dedykowany jest dla osób chcących zredukować tkankę tłuszczową oraz ćwiczących rekreacyjnie. Rekomendowany jest także wegetarianom w celu
uzupełnienia diety w L-karnitynę.

Dawkowanie:

Wypić pełną zawartość buteleczki na 30 minut przed wysiłkiem, pić schłodzone, przed użyciem wstrząsnąć.

Składniki:

 

Wartość odżywcza w 60 ml

Wartość energetyczna  
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